（別紙様式）

（報告先）
恵みの森づくり推進課　恵みの森づくり係　池田宛
ＦＡＸ　０５８－２７８－２７０２
[bookmark: _GoBack]E-mail　c11513@pref.gifu.lg.jp

清流の国ぎふ地域活動支援事業に係る事業説明会出席報告書
	団体名

	担当者名

	TEL

	Ｅ-mail

（１）出席会場（○を記入してください。）
	出席会場
	開催日時
	開催場所

	１０月　６日（火）10:00～12:00
	西濃総合庁舎４階　大会議室

	１０月　９日（金）14:00～16:00
	東濃西部総合庁舎５階　大会議室

	１０月１４日（水）14:00～16:00
	飛騨総合庁舎厚生棟２階　１会議室

	１０月２０日（火）14:00～16:00
	中濃総合庁舎別棟　会議室

（２）出席者
	役職名
	氏名

（３）質問事項等（事前に質問したい事項等がありましたら下記に記載して下さい。）